[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Общественная палата города Шахты

Решение № 3
3-го заседания Общественной палаты города Шахты пятого созыва

27 июля 2023 года
О внесении изменений в Положение о наградах Общественной палаты города Шахты
В связи с необходимостью актуализации норм Положения О наградах Общественной палаты города Шахты Общественная палата города Шахты
решила:
1. Внести изменения в Положение о наградах Общественной палаты города Шахты, утвержденного решением Общественной палаты города Шахты от 17.02.2020 №12, следующие изменения:
1) статью 1 дополнить пунктом 1.9 следующего содержания:
«1.9. Число лиц, награждаемых в календарном году:

1) Почетной грамотой – составляет не более 10 человек;
2) Благодарственным письмом – составляет не более 30 человек;
3) Благодарностью палаты – составляет не более 20 человек.».
Председатель Общественной палаты
города Шахты пятого созыва                                                        А.В. Скориков